
Vuoden agilityjenkki ‐kilpailun säännöt 
 Vuoden agilityjenkki ‐arvosta saa kilpailla amerikancockerspanieli, joka on rekisteröity Suomen 

Kennelliitossa ja jonka omistajista ainakin yksi on Suomen kansalainen. 

 Ainakin yhden omistajista on oltava Amerikancockerspanielit ry:n jäsen. 

 Palkinto jaetaan vuosittain kevätkokouksessa. 

 Palkinto kiertää ikuisesti. 

 Tuloksiin lasketaan kymmenen (10) parasta tulosta virallisista agilitykilpailuista. . Kilpailutuloksista 

max neljä saa olla hyppyradoita ja vähintään kuusi tulee olla agilityradoilta. 

 Kilpailukausi on kalenterivuosi. 

 Ulkomaisia tuloksia ei hyväksytä kilpailuun. 

 Omistajan on kirjallisesti ilmoitettava tulokset saman vuoden joulukuun 31. päivään mennessä. 

  Kilpailussa huomioidaan vain Sagin virallisten kilpailujen tulokset sekä kerhon oma rotumestaruus 

(mikä voidaan järjestää myös epävirallisena). Tulokset ilmoitetaan aina kirjallisesti ja niistä tuloksista, 

mitä ei näy Suomen Kennelliiton Koiranetissä tulee toimittaa kopio Sagin järjestelmästä (Ohjaaja voi 

esimerkiksi kopioida Sagin Intra järjestelmästä koiran tulokset kohdasta ’Tulokseni’). Tuloksissa 

täytyy käydä selville: kilpailupaikka, aika ja tulos. 

 Mikäli yhteenlasketut pisteet menevät tasan, voittaja on se, jonka yhteenlasketut virhepistemäärät 

(aikavirhe ja/tai suoritusvirheitä tulos sarakkeesta) ovat pienimmät. Jos nämäkin ovat samat, 

lasketaan mukaan seuraavaksi parhaiden kilpailujen tulokset. 

 Mikäli amerikancockerspanieli voittaa ko. lajin yksilösuomenmestaruuden, on ko. koira 

automaattisesti vuoden agilityjenkki edellyttäen että koiran omistaja on Amerikancockerspanielit 

ry:n jäsen. 

  

PISTETAULUKKO 

Tulos  LUOKKA 3  LUOKKA 2  LUOKKA 1 
SM‐sijoitus/ 

MM‐karsinta‐sijoitus 
Sijoitus 

Rotumestaruuskilpailuissa

0  15 p  10 p  5 p  1. sija 10 p  1. sija 5 p 

0,01 ‐ 5  9 p  6 p  3 p  2. sija 8 p  2. sija 4 p 

5,01 ‐ 15  6 p  3 p  1 p  3. sija 6 p  3. sija 3 p 

15,01 ‐ 25  2 p  1 p  0,5 p  4. sija 4 p  4. sija 2 p 

            5. sija 2 p  5. sija 1 p 

  

 


